2 ab homine A.

4, 5 om. ACHL<sub>q</sub>.

6 Laodicie CH. Laoditice\*, Laodicie\*\* A.

7 Deo et p. L<sub>q</sub>.

... patre nostro H.

... Domino om. nostro CHL<sub>q</sub>.

8 ago Christo per om. AH; Deo meo per om. C; om. et...per L<sub>q</sub>.

9 perm. estis CHL<sub>1</sub>L<sub>2</sub>.

in eo et perseverantes in operibus <sup>†</sup>ejus operan-  
tes promissum in die *judicationis*. Neque  
enim destituant vos quorundam *vaniloquia*  
*insinuantium*†; *sed peto ne vos avertant*\*\*a\*  
a\*\* *veritate evangelii* quod a me *praedicatur*.  
Et nunc *faciet Deus* ut† qui sunt ex me *ad per-*  
*fectum veritatis evangelii dei servientes*† et fa-  
cientes *benignitatem eorum* *quae sunt*  
*salutis vitae aeternae*.

15

II. Et nunc *palam sunt* *vincula mea* *quae pa-*  
*tior in Christo*,† *in quibus laetor et gaudeo* ;  
et hoc mihi est ad *salutem perpetuam*, quod ipsum  
factum *†orationibus vestris*† *administrante Spiritu*  
*Sancto*, sive per *vitam* sive *per mortem*. Est enim mihi  
*vere vita* in Christo et *mori gaudium* ;†et *ipse*  
in vobis *faciet misericordiam suam*, ut eandem  
*dilectionem habeatis et sitis unanimes*.

20

25

- 10 op. bonis H. om. in op. ejus C.  
10, 11 promissum expectantes CHL<sub>p</sub> sp. promissionem A.  
11 iudicii CHL<sub>p</sub>.  
12 om. enim ACH. destituunt HL<sub>p</sub>. destituit C, quorundam A.  
... vaniloquentia AC.  
13 insinuantium se A. insinuantium H. ut vos av. ACHL<sub>p</sub> avar-  
tant\* A. a erased.  
15 Deus faciet A. ut sint A.  
15, 16 in profectum A. ad pfectum H. ad profectum C.  
16 deservientes ACH. des. sint H.  
17 operum quae AH. operumq. C.  
19 sunt palam A.  
20 in Chr. Iesu CL<sub>1</sub>. om. in ACHL<sub>1</sub>. ut gau. C.  
21 michi H. and v. 23.  
22 factum est H. et adm. H. et amministr. C.  
22, 23 sancto spiritu A. spiritum sanctum C.  
23 om. per H.  
24 vivere vita CH. vivere A; gau. vel lucrum H; ipsa A. id  
psum C.  
25 misericordia sua A.

APPENDIX III. Ergo, dilectissimi, ut audistis praesentia\* mei  
 K  
 ita retinete et facite in timore Dei, et erit vobis  
 pax et vita in aeternum; Est enim Deus qui  
 30 operatur in vobis; et facite sine retractatu  
 quaecumque facitis.

IIII. Et quod est†, dilectissimi, gaudete in Christo† et prae-  
 cavete sordidos† in lucrum. Omnes sint petiti-  
 nes vestrae palam† apud Deum, et estote sensu  
 35 firmi in Christo Iesu. Et quae sunt integra et  
 vera† et justa et pudica et amabilia† et sancta†  
 facite; et quae audistis et accepistis in corde  
 retinete et erit vobis pax. Salutate omnes  
 fratres in osculo sancto. Salutant vos omnes sancti in  
 [Christo  
 40 Iesu. Gratia Domini nostri Iesu Christi cum spiritu  
 [vestro. Et † facite